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Unidad de Transparencia 3127  |transparencia@legisver.gob.mx

Contraloria Interna del Poder Legislativo 2172  |contraloria_interna@Ilegisver.gob.mx

Subcontraloria de Quejas, Denuncias e Investigacion 2174

Subcontraloria de Normatividad, Auditoria y Control 2171

Subcontraloria de Responsabilidades Administrativas y Substanciacién 2171

Secretaria General del Congreso 3030 |sec-gral@legisver.gob.mx

Coordinacion de Investigaciones Legislativas 3055 |c_investigacioneslegislativas@legisver.gob.mx

Coordinacién de Comunicacion Social 3061 comunicacionsocial@legisver.gob.mx

Coordinacion de Archivo, Biblioteca y Hemeroteca 3096 biblioteca@legisver.gob.mx

Oficina de Archivo 3091 archivo@legisver.gob.mx

Oficina de Biblioteca 3096 biblioteca@legisver.gob.mx

Coordinacién de Informatica 3073 |informatica@legisver.gob.mx

Centro de Estudios para la Igualdad de Género y Derechos Humanos 3039 |centro_igualdaddegenero@legisver.gob.mx

Secretaria de Servicios Legislativos 3220 |servicioslegislativos@legisver.gob.mx

Direccion de Asistencia Técnica Legislativa 3126  |d_asistenciatecnica@legisver.gob.mx

Departamento de Asistencia a Sesiones 3003 |asistenciasesiones@legisver.gob.mx

Departamento de Asistencia a Comisiones 3234  |asistencia-comisiones@legisver.gob.mx

Direccion de Registro Legislativo y Publicaciones Oficiales 3009 |d_registrolegislativo@legisver.gob.mx

Departamento de Registro Documental Legislativo 3009

Departamento de Diario de Debates 3124  |diario_debates@legisver.gob.mx

Secretaria de Servicios Administrativos y Financieros 3129 |ssaf@legisver.gob.mx

Direccioén de Tesoreria 3140 |tesoreria@legisver.gob.mx

Departamento de Programacion y Presupuesto 3143

Departamento de Contabilidad 3246

Departamento de Finanzas 3244  |finanzas@legisver.gob.mx

Direccién de Recursos Humanos 3138 |d_recursoshumanos@legisver.gob.mx

Departamento de Control de Personal 3136  |control_personal@legisver.gob.mx

Departamento de Némina 3137 nomina@legisver.gob.mx

Direccion de Recursos Materiales y Servicios Generales 3148  |d_recursosmateriales@legisver.gob.mx

Departamento de Recursos Materiales 3160 rec-materiales@legisver.gob.mx

Departamento de Servicios Generales 3164  |serv-grales@legisver.gob.mx

Departamento de Adquisiciones 3151 adquisiciones@legisver.gob.mx

Secretaria de Fiscalizacidon 3168 |fiscalizacion@legisver.gob.mx

Direccion de Auditoria y Revisién Financiera 3041 dir_auditoria@legisver.gob.mx

Departamento de Auditoria y Analisis de Cuenta Publica 3173  |auditorial@legisver.gob.mx

Departamento de Capacitacion, Asesoria, Revision y Supervisién a Municipios 3040

Direccion de Normatividad, Control y Seguimiento 3037 |d_normatividad@legisver.gob.mx

Departamento de Registro de Deuda Publica y Programas Institucionales 3176  |deudapublica@legisver.gob.mx

Direccién de Servicios Juridicos 3048 |d_serviciosjuridicos@legisver.gob.mx

Subdireccién de Servicios Juridicos 3051

Departamento de Amparos 3052 |amparos@Ilegisver.gob.mx

Departamento de Fundo Legal 3054 |fundo_legal@legisver.gob.mx

Oficina de Oficialia de Partes 3104  |oficialia_partes@legisver.gob.mx

Servicio Médico 3106 |servicio_medico@legisver.gob.mx

Oficina de Seguridad 3100

Oficina del Sindicato Unico de Trabajadores al Servicio del Poder Legislativo 3109

Restaurant del Congreso del Estado 3110
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